



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

—

CNPJ: 01.614.343/0001-09

TERMO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão N° 53/2017

O Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 2475/2017 resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de Pregão n° 53/2017 referente à **Aquisição de materiais de construção para reforma e ampliação do Centro Municipal de Saúde (salas para A.C.S).**, em favor das empresas conforme abaixo;

DELIA T. CHIOCA & CIA LTDA					
Lote	Item	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	KG	18,00	12,859	231,46
1	2	M3	25,00	139,466	3.486,65
1	3	M3	23,00	139,466	3.207,72
1	4	SACA	75,00	9,001	675,08
1	5	UN	56,00	26,706	1.495,54
1	6	UN	62,00	18,793	1.165,17
1	7	UNID	98,00	8,111	794,88
1	8	M	80,00	3,759	300,72
1	9	M	412,00	1,039	428,07
1	10	M	118,00	1,583	186,79
1	11	UN	16,00	0,989	15,82
1	12	SACA	75,00	9,693	726,98
1	13	M	17,00	37,488	637,30
1	14	M2	133,00	18,20	2.420,60
1	15	SACA	195,00	27,992	5.458,44
1	16	UN	3,00	11,474	34,42
1	17	UN	3,00	11,474	34,42
1	18	UNID	156,00	1,088	169,73
1	19	M2	130,00	15,035	1.954,55
1	20	UN	4,00	5,44	21,76
1	21	UN	5,00	306,627	1.533,14
1	22	UN	4,00	573,689	2.294,76
1	23	UN	13,00	89,021	1.157,27
1	24	UNID	550,00	0,989	543,95
1	25	M3	38,00	79,13	3.006,94
1	26	M	16,00	47,676	762,82
1	27	UN	2,00	232,443	464,89
1	28	UN	10,00	9,891	98,91
1	29	KG	18,00	7,418	133,52
1	30	UN	15,00	7,517	112,76
1	31	UN	1,00	31,058	31,06
1	32	UN	95,00	5,045	479,28
1	33	M2	160,00	16,518	2.642,88
1	34	M	300,00	1,187	356,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

—

CNPJ: 01.614.343/0001-09

1	35	M	180,00	3,759	676,62
1	36	M	60,00	17,211	1.032,66
1	37	M	134,00	11,276	1.510,98
1	38	M	84,00	15,974	1.341,82
1	39	M2	130,00	39,07	5.079,10
1	40	UN	5.500,00	0,989	5.439,50
1	41	UN	6,00	300,692	1.804,15
1	42	UNID	2,00	85,064	170,13
1	43	UN	12,00	7,913	94,96
1	44	M	120,00	3,511	421,32
1	45	UN	8,00	45,50	364,00
TOTAL					54.999,62

Do objeto da licitação, estando em conformidade com a ata de seção de Pregão 53/2017 datada de 26/10/2017. A entrega dos materiais objeto da presente licitação será de 6 Meses conforme solicitação, a partir da homologação e assinatura do contrato.

Manfrinópolis, 06/11/2017.

Caetano Ilair Alievi
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NO **Jornal Tribuna Regional**

Edição nº _____ Pág.: _____

Data: _____ / _____ / 2017.

PUBLICADO NO **DIOM/PR**

Edição nº _____ Pág.: _____

Data: _____ / _____ / 2017.